
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust 1 lit. a, b § 11  pkt 1  uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  
na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 67.924.460,05 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.930.441,05 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.994.019,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach: 82.432.888,05 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.434.847,05 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.998.041,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: FEE33F24-18BD-4DFE-A6E0-5396CF0FB93B. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 30/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18.04.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 683 672,00 45 588,00 11 729 260,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 141 148,00 45 588,00 186 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

139 148,00 45 588,00 184 736,00

801 Oświata i wychowanie 890 453,00 0,00 890 453,00

80104 Przedszkola 235 953,00 0,00 235 953,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 453,00 0,00 186 453,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 28 000,00 29 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 000,00 28 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00 28 000,00

855 Rodzina 5 135 827,00 1 030,00 5 136 857,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 732 205,00 1 030,00 4 733 235,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 665,00 1 030,00 9 695,00

Razem: 67 849 842,05 74 618,00 67 924 460,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FEE33F24-18BD-4DFE-A6E0-5396CF0FB93B. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 30/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18.04.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 879 116,00 0,00 7 879 116,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 804 036,00 10 080,00 7 814 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 780,00 60 780,00

 60 000,00 780,00 60 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 276,00 9 300,00 1 814 576,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402/11 obręb
Mierzęcin w miejscowości Rolewice, gmina Dobiegniew

0,00 9 300,00 9 300,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 080,00 -10 080,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 080,00 -10 080,00 0,00

ZAKUP PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 10 080,00 -10 080,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 059 892,69 0,00 7 059 892,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 278 225,00 0,00 5 278 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00

 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 992,00 -5 000,00 244 992,00

 249 992,00 -5 000,00 244 992,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 574,00 0,00 75 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 038,00 -379,80 3 658,20

Sandacz 2023 2 018,00 -379,80 1 638,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420,00 15,55 1 435,55

Sandacz 2023 752,00 15,55 767,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 2,23 208,23

Sandacz 2023 108,00 2,23 110,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 114,75 114,75

Sandacz 2023 0,00 114,75 114,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 907,00 3 150,85 7 057,85

 3 300,00 3 000,00 6 300,00

Sandacz 2023 303,00 150,85 453,85

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 96,42 3 596,42

Sandacz 2023 0,00 96,42 96,42

4228 Zakup środków żywności 0,00 33,66 33,66

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FEE33F24-18BD-4DFE-A6E0-5396CF0FB93B. Podpisany Strona 3 z 5



Sandacz 2023 0,00 33,66 33,66

4229 Zakup środków żywności 0,00 5,94 5,94

Sandacz 2023 0,00 5,94 5,94

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

4438 Różne opłaty i składki 485,00 -33,66 451,34

Sandacz 2023 182,00 -33,66 148,34

4439 Różne opłaty i składki 87,00 -5,94 81,06

Sandacz 2023 33,00 -5,94 27,06

801 Oświata i wychowanie 9 449 493,00 45 588,00 9 495 081,00

80195 Pozostała działalność 223 916,00 45 588,00 269 504,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

139 148,00 45 588,00 184 736,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 139 148,00 45 588,00 184 736,00

852 Pomoc społeczna 3 845 609,36 0,00 3 845 609,36

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

440 000,00 -3 000,00 437 000,00

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 -3 000,00 437 000,00

 440 000,00 -3 000,00 437 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 400,00 17 000,00 91 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 400,00 17 000,00 91 400,00

 74 400,00 17 000,00 91 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 359 000,00 -10 500,00 348 500,00

3110 Świadczenia społeczne 359 000,00 -10 500,00 348 500,00

 359 000,00 -10 500,00 348 500,00

85295 Pozostała działalność 49 880,00 -3 500,00 46 380,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00

 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 880,00 -3 000,00 9 880,00

 12 880,00 -3 000,00 9 880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 090,00 28 000,00 34 090,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 000,00 28 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 26 600,00 26 600,00

 0,00 26 600,00 26 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 400,00 1 400,00

 0,00 1 400,00 1 400,00

855 Rodzina 5 922 695,00 1 030,00 5 923 725,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FEE33F24-18BD-4DFE-A6E0-5396CF0FB93B. Podpisany Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 664 665,00 1 030,00 4 665 695,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 665,00 1 030,00 9 695,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 8 665,00 1 030,00 9 695,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 315,00 0,00 1 007 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 20 648,00 7 000,00 27 648,00

 20 648,00 7 000,00 27 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 104 753,00 0,00 38 104 753,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 140,00 0,00 200 140,00

4220 Zakup środków żywności 3 140,00 100,00 3 240,00

 3 140,00 100,00 3 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 -100,00 196 900,00

 197 000,00 -100,00 196 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00 0,00 912 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 000,00 0,00 340 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 82 358 270,05 74 618,00 82 432 888,05

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FEE33F24-18BD-4DFE-A6E0-5396CF0FB93B. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-18T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




